[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Главы администрации  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

        от 12.05.2012 г.                                                                                                           №  153
Об определении организаторов

открытых конкурсов по привлечению

подрядных организаций для выполнения

работ по капитальному ремонту

многоквартирных домов

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 17.05.2011 г. №471 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 15.06.2010г. №696 «Об утверждении порядка привлечения товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организацией подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить предметом проведения открытых конкурсов по привлечению подрядных организаций по проведению комплексного капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных по адресу:
- Владимирская область Суздальский район п. Садовый, ул. Владимирская, д.15

- Владимирская область Суздальский район п. Садовый, ул. Владимирская, д.17

2. Определить организаторам открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов следующую организацию:

- администрация муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района.
Р 3. Определить дату проведения открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов 25.05.2012 г.

4. Определить место проведения открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Владимирская область Суздальский район с. Павловское ул. Школьная, д.18 (административное здание).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы муниципального образования Павловское сельское поселение Н.В.Дашина.

6. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит                         опубликованию на интернет – сайте.
Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                               И.К.Абубекиров